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Liftinis lynas 8x19S-IWRC

Produkto informacija

Bendra informacija: plieninis lynas skirtas liftams bei kitiems kéltuvams.
Tolerancija @: <10 mm 0% - +6%, >10 mm 0% - +5%.

Lyno konstrukcija: 8x19-IWRC
Zyméjimas: Atitinka standartg
Standartas: EN 12385-5

UzZpildymo faktorius: 0.59

Liftas

T




Produkto kodas

106100804020219

106100904020219

106101004020219

106101104020219

106101204020219

106101304020219

106101404020219

106101504020219

106101604020219

Lyno @
mm

10
11
12
13
14
15

16

Lyno stiprumo rodiklis
N/mm?

1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570

1570

Padengimas

Necinkuotas
Necinkuotas
Necinkuotas
Necinkuotas
Necinkuotas
Necinkuotas
Necinkuotas
Necinkuotas

Necinkuotas

Vijimo kryptis

sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ

sZ

Min. trikimo riba
kN

37,9

48

58,5

69,7

83,6

100

116

131

148

Metalo plotas
mm?

31,1
38,1
46,6
55,6
66,4
79,5
91,8
104

118

Sutepimas

SupplierStandard
SupplierStandard
SupplierStandard
SupplierStandard
SupplierStandard
SupplierStandard
SupplierStandard
SupplierStandard

SupplierStandard

Svoris
(kg/100m)

27
34
41
49
59
70
81
92

105

Pristatymo laikas
d.d.

20
20
20
20
20
20
20
20

20
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